

با مردم

شماره نشن از تباطی با خوانندگان: ۰۲۱۲۳۰۲۳۹۱۶

جلوی معدن کاوی در منطقه آلمابلاغ همدان گرفته شود
مدتی است که عملیات معدن کاوی جهت استخراج سنگ آهن در منطقه آلمابلاغ شهرستان همدان شروع شده است. متأسفانه انجام این عملیات منجر به قطع درختان منطقه شده است و ادامه آن خسارات جبران ناپذیری به محیط زیست و آب و هوای این منطقه وارد خواهد کرد. از مسئولان درخواست داریم تا هر چه زودتر نسبت به جلوگیری از ادامه این عملیات اقدام کنند.
جمعی از اهالی آلمابلاغ

بانک‌ها و مراکز کلیدی پنجشنبه‌ها تعطیل نشوند

ظاهرا بناسخت که تعطیلی اداره‌ها به ۲ روز در هفته افزایش پیدا کند، یعنی علاوه بر جمعه‌ها پنجشنبه‌ها هم تعطیل باشند. شاید این اقدام برای اداره‌ها مفید باشد اما مراکز مثل بانک‌ها که عده زیادی هر روز با آنها سرو کار دارند نباید مشمول این طرح شوند. به ۲ دلیل؛ اولاً بسیاری از افراد تنها روزهای پنجشنبه فرصت دارند تا به کارهای بانکی‌شان برسند؛ ثانیاً کسر یک روز کاری موجب می‌شود تا تعداد مراجعان در روزهای دیگر هفته افزایش پیدا کند که خود این موضوع علاوه بر سنگین‌تر کردن بار ترافیکی موجب خستگی بیشتر کارکنان این مراکز خواهد شد.
سماواتی از تهران

فشار اقتصادی در میان بحران‌های سیاسی گم نشود

بحران‌های سیاسی در طول دهه‌های گذشته همواره بوده‌است، برخی طول کشیده و برخی گذرا بوده‌اند اما این قبیل مسائل نباید باعث شوند که فشارهای اقتصادی از خاطر بروند. مسئولان اقتصادی در مواقع بحران سیاسی باید بر تون آن‌تر به وظایف خود بپردازند و اجازه ندهند مردم رنج مضاعفی تحمل کنند و شرمندۀ خانواده شوند. حتی یک روز دیر کرد پرداخت حقوق و یارانه و کالابرگ و غیره در این مواقع می‌تواند باعث مسائل بسیاری شود.
فرجی از بروجرد

ایران پیام گروه خوانندگان: ۰۲۱۲۳۰۲۳۹۱۶

ایتمک

وانت‌های دستفروش، افسر یه جنوبی را قرق کرده‌اند
تعداد وانت‌های دستفروش در افسر یه جنوبی انقدر زیاد است که می‌توان گفت محله در قرق آنهاست. سر هر کوچه به‌خصوص ۱۵ متری‌های اول و دوم در ردیف‌های چندتایی توقف کرده‌اند و محل رفت‌وآمد در محل شده‌اند. از مسئولان تقاضا می‌شود طری‌حی ارائه کنند که این وانت‌ها را در محلی خاص مستقر کنند تا هم آنها کسب و کارشان را داشته باشند و هم تا وسط خیابان در تصرف آنها نباشد.

منصورى از تهران

مسکن ملی فرهنگیان خراسان شمالی نیمه کاره رها شد
بعد از گذشت ۴سال پروژه مسکن ملی شهرک فرهنگیان خراسان شمالی فقط ۲۰ درصد پیشرفت داشته است. کندی پیشرفت این پروژه باعث معطل ماندن سرما یه متقاضیان شده است ولی هیچ سازمان و نهادی مسئولیت این کار را نمی‌پذیرد و پیمانکار نیز کار را تعطیل کرده و مسئولی نیز پیگیری کار نیست. واقعا فرهنگییی که با امید سرمایه‌ساختن این مسکن‌ها را فراهم کرده‌اند؛ کجا باید موضوع را پیگیری کنند؟

خیامی از بجنورد

نظارت بر کار پزشکان در حد شعار باقی مانده است

برخی پزشکان در سال‌های اخیر کارشان ایجاد اضطراب برای بیماران با هدف کسب درآمد شده است. بعد از کلی از آمایش و هزینه مشخص می‌شود که اصلا بیماری خاصی نبوده است. وقتی پروسه بررسی می‌شود انتهای آن یک چرخه‌ای است که همه با هم آشنا و دست‌اندکار هستند چه نهاد و ارگانی به چنین مسئله‌ای رسیدگی می‌کند؟ آیا این درست است که منشی‌های پزشکان هر طور دشان خواست با بیمار بر خورد کنند و با این درست است که پزشکان، بیماران را چند نفری با هم معاینه کنند و تا پاسی از شب بیمار ببینند؟ آیا چنین روشی امکان خطای پزشکی را بالا نمی‌برد؟ کدام نهاد به این موضوعات ورود می‌کند؟
سیادتی از تهران

ننگرام با مردم @hamadom_hamshahri

شان دارندگان واقعی مدارک دکتری و استادی رعایت شود
برخی کلاس‌ها و دوره‌هایی که بر گزار می‌شود توسط افراد کارشناسی یا کارشناس ارشد است و درحالی‌که برای جذب مخاطب در تبلیغات آنها از عنوان دکتر و مهندس و... استفاده می‌کنند. چندی قبل در کوهسنگی مشهد برای کلاس‌های هوش مصنوعی از عنوان استاد برای فردی استفاده کردند که مدرک کارشناسی هم نداشت و ۲۶ میلیون تومان هم شهریه گرفتند. چرا واقعا شان و منزلت دارندگان واقعی مدارک دکتری و مهندسی و استادی رعایت نمی‌شود؟ آیا چنین مواردی صدق کلاهبرداری نیست؟ لازم است مسئولان به این موارد با دقت بیشتری توجه کنند و برای احطایان اعمال قانون جدی در نظر بگیرند.

حسن زاده از تهران

یومیان شمال از ترافیک دائمی به تنگ آمده‌اند

گناه ما ساکنان بومی شمال چیست که برای تردد عادی به شهر و وطن مان ۱۰ ساعت در ترافیک می‌مانیم. قبل از تعطیلات عید مادرم را برای کار درماتی به تهران آورده بودم و زمان برگشت ۱۰ ساعت درراه ماندم تا بتوانم مادر پیرم را به خانه برگردانم. جدای رنج بیماری و کهنسالی مادر و فشاری که به خودرو وارد شد، بابت اعصاب به‌هم ریخته و وقت تلف‌شده من، چه‌کسی پاسخگو است؟ واقعا شمال کشور کشش این حجم از مسافر و خودرو را ندارد. ظرفیت فاضلاب و آب و برق نیز جوابگوی این تعداد از جمعیت نیست. به‌نظر می‌رسد باید راهکاری اصولی برای سفر به شمال کشور در نظر گرفت.

ابتکاری از رامسر



توسعه بازارهای میوه و تره‌بار تهران

مهدی بختیارزاده، سرپرست سازمان مدیریت میدان، باهدف خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به شهروندان مرمت، نوسازی و زیباسازی میدان و بازارهای میوه و تره‌بار برای عرضه محصولات انجام می‌شود.
باید چنین بازارهایی در مناطق شهر تهران توسعه یابند.
توسعه بازارهای میوه و تره‌بار از جمله موارد مورد تأکید شهردار تهران است.

قدردانی شورا از اقدامات شهرداری در بهار قرآن و طبیعت

معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار تهران: اولویت ما آراستگی و نظافت شهر است



شورا
روزنامه‌نگار

دیروز (۲۸ فروردین) دویست و بیست‌وششمین جلسه شورای

شهر تهران در حالی برگزار شد که حسین نظری، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار تهران در صحن حاضر شده بود تا گزارشی از اقدامات انجام‌شده شهرداری در عید نوروز و ماه مبارک رمضان به‌اعضای شورا ارائه دهد.

در این جلسه اگرچه اعضای پارلمان شهری نکات و نظراتی درباره طرح استقبال از بهار داشتند اما در مجموع از اقدامات انجام‌شده در ماه مبارک رمضان و آغاز سال نو قدردانی کردند. معاون خدمات شهری و محیط‌زیست

شهردار تهران هم در صحبت‌های خود نظافت و آراستگی شهر را اولویت برنام‌های مدیریت شهری خواند و گفت در سال جدید سعی خواهد شد مجموعه اقدامات نوآورانه‌تر و خلاقانه‌تر از سال گذشته باشد.

پایش قدم به قدم کارها

پیگیری‌های مستمر و بازدیدهای میدانی و پایش دقیق عملکرد شهرداری‌های نواحی همچنان ادامه خواهد داشت. حسین نظری در جریان ارائه گزارش خود با بیان این مطلب به برخی از دستاوردهای مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: «طرح جامع و توسعه کمربند فضای سبز شهر تهران، رانندازی سامانه نهال، ابلاغ فهرست بهای واحد پایه پسماند، اجرای طرح نوماند که از اقدامات ماندگار در شهر تهران است، گسترش بازارهای میدانی میوه و تره‌بار، افتتاح بوستان‌های متعدد و... اهم دستاوردهای حوزه خدمات شهری و محیط‌زیست هستند.» او به لزوم نگهداشت فضای سبز و استفاده از سپاب برای آبیاری سبز شهر تهران هم اشاره و عنوان کرد: «با توجه به تنش‌های آبی که در تهران وجود دارد، بهره گرفتن از شیوه‌های جدید در آبیاری فضا‌های سبز از جمله بهره‌گیری از ظرفیت پساب‌ها، ضرورت داشت که پیگیری‌های لازم در این زمینه انجام و دستورالعمل آبیاری فضای سبز به مناطق ۲۲گانه، ابلاغ و عملیاتی شد.»

آموزش طرح نوماند به شهر وندان

طرح نوماند در راستای تفکیک زباله‌های خشک از مبدا و تحویل به نیروهای پسماند، عملیاتی‌شده که براساس آمارهای ثبت‌شده مورد استقبال شهروندان قرار گرفته است. معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار تهران در تأیید این مطلب گفت که اجرای طرح نوماند گامی برای جمع‌آوری زباله‌گردهاست که برای ارتقای مشارکت عمومی در اجرای آن به حدود ۳میلیون خانوار آموزش‌هایی ارائه شده است.

واکنش اعضای شورا به اقدامات خدمات شهری

پس از ارائه گزارش عملکرد معاونت خدمات شهری و محیط‌زیست شهردار تهران، اعضای شورا علاوه بر قدردانی از اقدامات صورت‌گرفته نکاتی را در این زمینه مطرح کردند.

■ مهدی چمران، رئیس شورا با بیان اینکه ما باید هویت خود

را در شادی و عزانشان دهیم، گفت: «هر پرچم در هر جای به‌ویژه روی پل‌ها که نصب می‌شود، حتی اگر پرچم عزا باشد، باید در کنارش پرچم کشور نیز نصب شود، این یک مصوبه است و باید اجرا شود.»

■ مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورا نیز گفت: «با توجه به تقارن بهار قرآن و بهار طبیعت کارهای ویژه‌ای صورت گرفت و آتش نشانی، شهربانان و حریم‌بانان، پاکبانان و نیروهای بهشت‌زهر(س) و نیروهای سازمان مدیریت میدانی میوه و تره‌بار در طرح استقبال از بهار تلاش کردند. او همچنین افزود: «امسال در حوزه ابرسانی فضای سبز شاهد تحول خواهیم بود و امسال طرح جامع فضای سبز ارائه می‌شود.»

■ سیدجعفر تشکری، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورا، گفت: ما کمتر با موضوع عدم‌اطلاع در این بخش مواجه هستیم و از تلاش‌های این بخش قدردانی می‌کنیم. او به رنگ‌المان‌های شهری اشاره کرد و گفت: «در مورد رنگ زدن جداول خیابان‌ها، بارها صحبت شده است. رنگ بتن‌ها قابل‌قبول است اما رنگ‌های ترافیکی باید معنادر باشند. چرا که رنگ‌ها صرفا برای زیبایی نیستند.

این عضو شورا همچنین با اشاره به برخی‌المان‌های نصب‌شده در سطح شهر، افزود: «بعضا روی نرده‌های میانی خیابان‌ها گلگان‌هایی نصب‌شده که ضمن اینکه کم‌دوام هستند، زیبایی خاصی به شهر نمی‌دهند. در عین حال برای آبیاری این گلگان‌ها باید خودروها و نیروهای انسانی به‌کار گرفته‌شود که ممکن است منجر به حوادثی برای نیروها شود.»

■ ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورا هم به فراگیری اقدامات اشاره و عنوان کرد: «اقدامات در برخی نقاط بسیار خوب بود اما در برخی نقاط کارهای کمتری انجام‌شده بود. به‌حال ضرورت دارد نقشه جامع برای ایام خاص در نظر گرفته‌شود.»

■ مهدی اقراریان، رئیس کمیته حقوقی شورا هم به معضل سگ‌های بلاصاحب اشاره کرد و گفت: «به‌نظر می‌رسد در

تصویب بهای خدمات و نامگذاری ۱۷معتبر



دیروز (۲۸ فروردین) بررسی لایحه اعطای مجوز به شهرداری تهران جهت دریافت بهای خدمات بهره‌برداری از معابر توسط شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات هوشمند مسافر و نامگذاری معابر در دستور کار اعضای شورای شهر تهران بود که هر دو در نهایت تصویب شدند. سیدجعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورا در تشریح لایحه بهای خدمات بهره‌بردای از معابر گفت: «بها‌زای هر کیلومتر، ۲۲۰ریال و حداکثر یک درصد مجموعه هزینه‌های سفر در سال به‌عنوان بهای خدمات و مدیریت و نظارت بر شرکت‌های خدمات مسافری هوشمند در نظر گرفته‌شده است که شهرداری باید بهای خدمات دریافت‌شده را تنها صرف توسعه حوزه حمل‌ونقل عمومی کند.» در جلسه روز گذشته همچنین نام ۱۷معتبر و ۲بوستان در مناطق ۸، ۶، ۱۱، ۱۲، ۱۵، ۱۷، ۲۰و ۲۱ تغییر کرد.



مناسب‌سازی ۱۶۰ تقاطع اصلی و فرعی منطقه ۴

علی‌اصغر کمدالی‌زاده، شهردار منطقه ۴: امسال بهسازی و مناسب‌سازی ۱۶۰ تقاطع اصلی و فرعی را در دستور کار قرار داده است. این طرح در یک اقدام ویژه با شناسایی، طراحی، برآورد هزینه و با همکاری حوزه‌های مرتبط در قالب طرح‌های ۳۶۰درجه و تحول بیست‌گانه خدمت در تقاطع‌های منطقه اجرایی خواهد شد.

گزارش کار امروز

مهم‌ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می‌دهد و همشهری در پی مطالبه‌گری از شهرداری‌های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱
سرعت‌بخشی به اجرای پروژه‌های شهری با ایجاد قراردادهای لازم از ابتدای امسال اولویت اصلی منطقه است تا اردیبهشت‌ماه شاهد اجرایی‌شدن پروژه‌ها باشیم.

منطقه ۲
آیین افتتاح جشنواره گل‌انگیزی با حضور رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران، مدیران شهری منطقه، خانواده شهدا و جمعی از شهروندان در بوستان پرویز برگرار شد.

منطقه ۳
به‌منظور جلوگیری از آب‌گرفتگی‌های احتمالی و افزایش ضریب ایمنی شهروندان در زمان بارش‌های فصلی، کانال‌ها و مسیر‌ها به متر از ۳۲ کیلومتر لایروبی و پاک‌سازی شدند.

منطقه ۴
در قالب طرح استقبال از بهار عملیات پاک‌سازی و پاک‌کردن دیوارنوشته‌های غیرمجاز منطقه با استفاده از اسفندماه سن‌دلاست(لایه‌برداری) به مساحت ۲۰هزار مترمربع از اسفندماه سال گذشته در سطح نواحی ۹گانه آغاز شد و همچنان ادامه دارد.

منطقه ۵
طرح پاک‌سازی و جمع‌آوری عوامل غیرمجاز نگهداری و تفکیک زباله و پسماند در منطقه اجرا شد.

منطقه ۶
امسال طرح تأمین زیرساخت‌های لازم و ایجاد ۵۰پارکینگ موتورسیکلت در سطح منطقه اجرا می‌شود تا پیاده‌روها کمتر اشغال شوند.

منطقه ۷
خانه‌های پلاک قرمز در خیابان‌های شهید رجبی، انتهای خیابان محمودی، خیابان خواجه نصیر و خیابان کیانی که محل تجمع کازن‌خواب‌ها و متعادل متجاهر بود پلمب شدند.

منطقه ۸
از هفته ابتدای سال تاکنون در ۳۵بوستان منطقه ۴۰۰مورد رفع نقص برج‌های نوری و روشنایی، ۹۹۸مورد رفع نقص مبلمان شهری، ترمیم یا تعویض، ۲۱۰وسپله ورزشی و ۱۰دست وسایل بازی کودکان و ۲۸۲مورد مرمت و تجهیز سرویس‌های بهداشتی در دستور کار قرار گرفت.

منطقه ۹
۶۰مورد طعمه‌گذاری جانوران موذی در خیابان‌های ملکی، شش‌شهری، سلطانی و مسیح‌خواد برای کنترل چوندگان و ۲مورد لاده‌کوبی انجام شد.

منطقه ۱۰
مرمت و بازسازی ۱۳هزار مترمربع از معابر و پیاده‌روهای فرسوده منطقه سال گذشته انجام شد و امسال هم بیش از ۱۲هزار مترمربع از معابر مناسب‌سازی می‌شوند.

منطقه ۱۱
ملاقات مردمی با حبیب کاشانی، عضو شورای اسلامی شهر تهران و کمیسیون برنامه و بودجه برگزار شد.

منطقه ۱۲
تالار یاس برای برگزاری مراسم ازدواج زوج‌های کم‌برخوردار در خیابان شوش مرمت و بهسازی شد.

منطقه ۱۳
۷۰بلوک پیاده‌رو با هدف بهبود و انضباط ترافیکی در معابر و ایمن‌سازی رفت‌وآمد در خیابان‌های پنجم نیروی هوایی، امیری، باستانی و افضلی ترمیم و رنگ‌آمیزی شد.

منطقه ۱۴
به دستور شهردار تهران، برنامه‌ریزی لازم برای ساماندهی افراد بی‌سربانه در سطح منطقه به‌طور مداوم در حال پیگیری است.

منطقه ۱۵
طی هفته‌های اخیر تاکنون ۴اتن پسماند خشک از سطح نواحی هفتگانه منطقه جمع‌آوری شده است.

منطقه ۱۶
مرکز جمع‌آوری غیرمجاز پسماند خشک با پیگیری‌های حقوقی پس از ۱۸سال پلمب شد.

منطقه ۱۷
طرح ساماندهی افراد آسیب‌دیده با هدف کاهش بروز اتواع بزهکاری‌های اجتماعی درحال اجراست.

منطقه ۱۸
نخستین جشنواره فرهنگی و آئینی «دشت غذا» ویژه اقوام ایرانی با هدف کشف استعدادها، اولین اردیبهشت‌ماه در بوستان قائم برگزار می‌شود.

منطقه ۱۹
برنامه‌های نمایشی با حضور ۵هزار کودک در بوستان‌های بانوان و ولایت اجرا شد.

منطقه ۲۰
طرح سراسری ساماندهی آسیب‌های اجتماعی در نواحی این منطقه اجرایی‌شود.

منطقه ۲۱
هزار ۲۳۲شعله پروژکتور و ۱۶۰ایله‌برج نوری به‌منظور ارتقای روشنایی در بوستان‌های انزلی، دستواره، ریما، نرگس، یاس، استقلال، شهدای گمنام، دریا، باران، کوثر، نهال، این سینا، خیام، ۲۲همن، گلزار و نصب شد.

منطقه ۲۲
در ۱۰نقطه و در ۲محله از محله‌های ۱۲گانه منطقه به شکل ویژه مرمت و بهسازی پیاده‌روها در دستور کار قرار گرفته است.